
Silrak Restorāns & Kokteiļu bārs | Grila
brančs

Foto autors SILRAK Restorāns & Kokteiļu Bārs

Aicinām šo svētdien 16.jūlija no plkst. 13:00 – 15:00 uz grila branču. 

Šoreiz viesus palutināsim ar svaigi grilētiem gardumiem! 

Uz atklātas uguns grillēs  – vistas šašliku, dārzeņus, jūras veltes, cūkgaļu. 

Piedāvājumā iekļauts arī plašs silto un auksto ēdienu bufetes galds, protams, neaizmirstot arī par desertiem. 

Cienājaties ar visu, ko vēlaties un cik vēlaties. Galds tiek papildināts, lai katrs tiek pie sev kārotā.

Nenokavē! Vietu skaits ir ierobežots, veic galdiņu rezervāciju savlaicīgi +371 27997660

Sun, 16.07.2023

13:00-15:00

+37127997660

info@silrak.lv

www.silrak.lv

SILRAK Restorāns & Kokteiļu Bārs

Karlīnes iela 40
 

https://www.facebook.com/silrakrestorans
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.39344035373,21.541471369565

